

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG860831
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-23T22:14:07

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3768	60025	72512	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122230020002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	300	459.61	129407	31.81+22			244.46	73,338.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 73,338.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,734.08														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	1,110	253.23	129407	22.93+22			152.24	168,986.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 168,986.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 27,037.82														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													242,324.40	
													TOTAL IVA 16:	38,771.90
													TOTAL VENTA:	281,096.30

(DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL NOVENTA Y SEIS PESOS 30/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 411A9297-2914-4890-95E1-3D076747A1C1
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

eiho023ZK+Z2kjVh1WOWzeuGfsckrCo/keH49R/n207pqCOePLEm91iTgrR86tBgSayXVnydhHnGRqOrtBcl212PR6kFbhtkw+VBtuM+xs2UME3nTLWLWDrLrPcJ+cxLvHkX0nD3iJNMKAAbp+i7fJ6d6wMB+VYo8qIuow7KERECXfBhifahahieL2PEcrVcdjWn+pALONf0Ww0heV+2dcqN5c7hgj6XxIkB66Wz68w82N71Xx/NWGGrU7bY3y5JMxazZJMq62thC+7OTxZW/eBqW0bvZeN/KaSz0EncV8juAs+txK3I2Pnv1H6IPggVLx/Wp+mwBljQze2niMuQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

EarfQvJegF2Rts6LDCKUP8Za6cr+JKGsHqo7GEhWpmmCG8NgaGuKhGuylqG1HQrRDbVIBBSdEV+VKU5eerKXOwSKuxX8F7zE8f13TMKEvhWHPyKv/fLiWHuNTgfuH6dRINZtDopjnzjboepbN1ChKVvryarlj3kBBhdFuN4g07AnPf+ekrjYbR68BibMkUSZeTA2h9Y7y8n8BHDktXlbfVjotVHXolfKN0t1HXKcNe1GvFMjjpf1DNw6Uci+XxYCWSLIGxDJWC4jq1MT2NXbIevEHlYo/P/3gAlFQ7yncpl80dPqH5GQZHGxZz9p2wX+akoZ621gV1+4A186uxg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|411A9297-2914-4890-95E1-3D076747A1C1|2022-03-23T22:15:26|EEL961104G96|eiho023ZK+Z2kjVh1WOWzeuGfsckrCo/keH49R/n207pqCOePLEm91iTgrR86tBgSayXVnydhHnGRqOrtBcl212PR6kFbhtkw+VBtuM+xs2UME3nTLWLWDrLrPcJ+cxLvHkX0nD3iJNMKAAbp+i7fJ6d6wMB+VYo8qIuow7KERECXfBhifahahieL2PEcrVcdjWn+pALONf0Ww0heV+2dcqN5c7hgj6XxIkB66Wz68w82N71Xx/NWGGrU7bY3y5JMxazZJMq62thC+7OTxZW/eBqW0bvZeN/KaSz0EncV8juAs+txK3I2Pnv1H6IPggVLx/Wp+mwBljQze2niMuQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-23T22:15:26

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135509
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

